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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 12.06.2024 

    

   

§ 52 

Yhteistyö Hämeenlinnan ja Tampereen kaupunkien kanssa Taidevaltakunta -
biennaalinäyttelyn järjestämisessä 

2307/00.05.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Museonjohtaja, Tuulia Tuomi, 044 482 6658 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta päättää 

1. hyväksyä yhteistyösopimuksen Hämeenlinnan ja Tampereen kaupunkien 

kanssa ja 

2. valtuuttaa museonjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen 

Perusteluosa 

Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva on toteuttamassa yhdessä 

Hämeenlinnan taidemuseon ja Tampereen taidemuseon kanssa 

Taidevaltakunta biennaalikonseptin. Yhteistoimintahanke kattaa 

Taidevaltakuntakonseptin kehittämisen, koordinoinnin ja toteuttamisen 

sekä näyttelyt, jotka toteutetaan biennaaliperiaatteella kahden vuoden 

välein vuorotellen jokaisessa kaupungissa siten, että vastuutahona toimii 

kulloinkin näyttelyn järjestävä taidemuseo. 
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Taidevaltakunta on perustettu Hämeenlinnan taidemuseon aloitteesta 

museoidein alueellisen toiminnan kehittämiseksi, erityisesti alueellisesti 

toimivien kuvataiteilijoiden työtä tukemaan ja tuomaan heille 

mahdollisuuskia esittää teoksiaan julkisesti museotasoisessa näyttelyssä. 

Sopimusosapuolet ovat sitoutuneet biennaaliyhteistyöhön kunkin museon 

alueellisen taidemuseotyön nelivuotissuunnitelmassa (2023-2026). 

Kuvataiteilijoiden työn tukemisen lisäksi tavoitteena on kaikkien 

museoiden henkilökunnan vastavuoroinen mahdollisuus vertaisoppimiseen 

ja kehittymiseen yhteistyön myötä. Pitkän tähtäimen tavoitteena on 

edistää kuvataiteen merkitystä yhteiskunnallisena vaikuttajana ja tehdä 

siitä saavutettavaa niin kuntien ja alueiden asukkaille kuin matkailijoillekin. 

Yhteistyöstä tehdään sopimus ja vastuunjakotaulukko, joissa sovitaan 

konseptin toteuttamiseen liittyvistä kustannuksista. 

Kulloisenkin järjestettävän näyttelyn kustannuksista vastaa järjestävä 

museo, joka saa myös näyttelyyn liittyvät tulot. Järjestävä museo maksaa 

myös biennaalitaiteilijoille voimassa olevan tekijänoikeuslain mukaiset 

näyttelykorvaukset teosten julkisesta esittämisestä. 

Biennaalinäyttelyt toteutetaan Hämeenlinnassa vuonna 2024, Tampereella 

2026 ja Lahdessa vuonna 2028. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Toimenpiteet 

 


